
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

28.10.2016 г. г. Ставрополь
11.00-12.10 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек. 
Приняли участие в заседании - 11 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на заместителя генерального директора Ассоциации «СРОС 
СК» Бурцева Владимира Леонидовича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Государственное унитарное предприятие Ставропольского края 

«Александровское дорожное ремонтно-строительное управление»,
Ставропольский край, с. Александровское (ИНН 2601001027, ОГРН 
1022600507478), перешедшее из Саморегулируемой организации Союз 
дорожно-транспортных строителей «Союздорострой» г. Москва, и выдать ему 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «Газ Сервис»,

Ставропольский край, г. Минеральные Воды (ИНН 2630042395, ОГРН 
1082649001930) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам 
видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоГарант»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636804579, ОГРН 1122651027388) и 
выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ. 

Голосование: «за» - единогласно.

2. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов 
Ассоциации «СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «БАСТИОН ПЛЮС»,
Кабардино-Балкарская республика, г. Нальчик (ИНН 0721059709, ОГРН 
1080721004407) - взамен ранее выданного свидетельства № 0403.06-2011- 
0721059709-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.



Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «Ремтрубсервис»,

Ставропольский край, г. Буденновск (ИНН-2624029780, ОГРН 1062646013913) - 
взамен ранее выданного свидетельства № 0359.09-2010-2624029780-С-077 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Открытое акционерное общество «Ремонтно-строительное 

управление - 1», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636010135, ОГРН 
1022601945816) - взамен ранее выданного свидетельства № 0117.05-2010- 
2636010135-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.

Голосование: «за» - единогласно.

3. На основании рекомендаций Ростехнадзора внести изменения в следующие 
документы Ассоциации «СРОС СК», утвержденные Советом:
1). Положение о Комиссии по расследованию случаев причинения вреда третьим 
лицам членами Ассоциации «СРОС СК».
2). Положение об Аттестационной комиссии Ассоциации «СРОС СК».

Голосование: «за» - единогласно.


